
ZARZĄDZENIE Nr 472/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.03.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14                  
z siedzibą w Krakowie, kolejnych umów najmu części nieruchomości położonej w os. 
Dywizjonu 303 bl.66, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1045, 1515, 1890), art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, 1777, Dz. U. z 2016 r., poz. 65) zarządza się, 
co następuje:
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 
z siedzibą w Krakowie, os. Dywizjonu 303 bl.66, kolejnych umów najmu części 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 150/2, obręb 7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 
objętej księgą wieczystą nr KR1P/00203369/1, stanowiącej własność Gminy Kraków, 
pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej jednostki oświatowej w udziale 770/1000 
części, na czas określony tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31.12.2018 r., 
z niżej wymienionymi podmiotami:

1) Kowalik Jan (sala gimnastyczna o pow. 450 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
halowej piłki nożnej);

2) Ocado Polska sp. z o.o. (sala gimnastyczna o pow. 450 m² z przeznaczeniem 
na zajęcia halowej piłki nożnej);

3) Słowik Paweł (sala gimnastyczna o pow. 450 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
halowej piłki nożnej);

4) Świerczyński Grzegorz (sala gimnastyczna o pow. 450 m² z przeznaczeniem 
na zajęcia halowej piłki nożnej);

5) Chwesiuk Paweł (boisko o pow. 1800 m² z przeznaczeniem na zajęcia piłki nożnej);
6) Raczyński Dariusz (boisko o pow. 1800 m² z przeznaczeniem na zajęcia piłki 

nożnej);
7) Franczyk Mateusz (boisko o pow. 1800 m² z przeznaczeniem na zajęcia piłki 

nożnej);
8) Niezgoda Jakub (boisko o pow. 1800 m² z przeznaczeniem na zajęcia piłki nożnej);
9) Śleboda Tomasz (boisko o pow. 1800 m² z przeznaczeniem na zajęcia piłki nożnej);
10) Jania Bogusław (boisko o pow. 1800 m² z przeznaczeniem na zajęcia piłki 

nożnej);
11) Kopeć Michał (boisko o pow. 1800 m² z przeznaczeniem na zajęcia piłki nożnej);
12) KS Albertus (sala gimnastyczna o pow. 450 m² i boisko o pow. 1800 m² 

z przeznaczeniem na zajęcia piłki nożnej);
13) Enercom  AJENT ( pomieszczenia o pow. 200 m² z przeznaczeniem 

na prowadzenie kuchni i stołówki);
14) Cosinus (sale dydaktyczne o łącznej pow. 1519 m² z przeznaczeniem 

na prowadzenie zajęć dydaktycznych);
15) Fundacja Aktywnej Rehabilitacji (sale dydaktyczne o łącznej pow. 1519 m² i  sala 

gimnastyczna o pow. 450 m² z przeznaczeniem na szkolenia wspierające rodziców).

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 
z siedzibą w Krakowie, os. Dywizjonu 303 bl.66, kolejnej umowy najmu części powierzchni 



dachu budynku szkoły, położonego na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 150/2, obręb 
7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00203369/1, 
stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej 
jednostki oświatowej w udziale 770/1000 części,  z firmą Orange Polska S.A., 
z przeznaczeniem na stację bazową telefonii komórkowej, na czas określony tj. od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31.12.2018 r.
            3. Wyrażenie zgody, o której mowa w ust. 2  następuje pod warunkiem nadzorowania 
przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 14 z siedzibą w Krakowie, 
os. Dywizjonu 303 bl.66, funkcjonowania przedmiotowej stacji bazowej oraz urządzeń 
ją zasilających pod względem braku szkodliwego wpływu na otoczenie, uczniów jak również 
pracowników szkoły.

4. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 14 z siedzibą w Krakowie, os. Dywizjonu 303 
bl.66. 

5. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 14 z siedzibą 
w Krakowie, os. Dywizjonu 303 bl. 66 do:

1) uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego Zespołu Ekonomiki Oświaty 
w Krakowie odnośnie przedmiotowych umów najmu;

2)  przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 594, 1893, z 2016 r. poz. 65) 
oraz wytycznych ujętych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 sierpnia 2015 r. 
w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży 
w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze 
stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1256).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


